
IÍi 

PORTARIA Nº015 /2026 

DE 02 DE JANEIRO DE 2026 

Dispõe sobre a nomeação do servidor que 
especifica e dá outras providências. 

A Presidente de Câmara Municipal do Bom Jardim, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas atribuições conferidas pelo Regimento 
Interno e Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art.1 º NOMEAR JOSÉ FERNANDO SERAFIM DE MOURA 
RG Nº: 8.002.607 SDS-PE E CPF. 082.019.124-89, para o Cargo 
Comissionado de OUVIDOR GERAL, Símbolo CG-1, a partir desta 
data. 

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

Bom Jardim, 02 de Janeiro de 2026. 

Rua Manoel Augusto s/n - Centro - Bom Jardim - PE I CEP: 55.730-000 
CNPJ~ l.2.,048,963(0001.-44 l, E.-mail: camara@bomtardim.~.leg.br 




